Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná

EDITAL Nº. 019/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 264/2023

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL:

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

CLASSIF NOME RG

PROVA DE

TÍTULOS

PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

1º Adriano Diniz Damas 9.469.577-5 40 48 88

2º Marcio Alexandre Costa Ornaghi 9.407.277-8 36 50 86

3º José Luiz Machado 4.590.145-9 35 48 83

4º Edivaldo Silvio Meireles 8.509.802-0 35 46 81

5º Celio Antonio da Silva 5.729.796-4 32 46 78

6º Valdir Jorge Botelho 8.116.438 25 50 75

7º Dirlene Bernadete Alves 6.924.522-6 25 48 73

8º Maycon Henrique Macedo da Silva 11.103.850-3 25 48 73

9º Vitor Henrique da Silva 14.057.168-7 25 48 73

10º Antônio Geraldo Gonçalves 19.414.136-6 29 44 73

11º Eraldo Pereira de Souza 30.264.972-8 30 42 72

12º Rogério Lima dos Santos 5.540.932-3 25,5 44 69,5

13º Everton Luís Harres 7c/3.242.846 21 46 67

14º Aparecido Guimarães Vasconcelos 4.833.098-3 27 40 67

15º José Augusto Canale 13.745.463-7 25 36 61

16º Gerson Ribeiro Rodrigues 5.941.247-7 25 32 57

17º Luiz Augusto Machado 40.727.151 25,5 N.C REPROVADO

18º Eneias Machado de Souza (cota afro) 12.857.321-6 25 N.C REPROVADO

19º Ariane da Silva 11.042.885-5 20,5 N.C REPROVADO

20º Aparecido Franco Rodrigues 666.092 INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

N.C: Não compareceu.

Mandaguari, 11 de janeiro de 2024.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado

Prefeita Municipal

Ato publicado no Órgão Oficial do Município

Exemplar nº ___________ Pág. Nº _________

no dia ___ de _________________ de 20____

		2024-01-11T16:55:50-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959